1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券或任何集體投資計劃權益的邀請
或要約。該基金（定義見下文）未獲香港證券及期貨事務監察委員會認可，僅供「專業投資者」
（定義見香港法例第571章《證券及期貨條例》（「證券及期貨條例」）附表1第1部第1條）認購。本
公告並不擬於有關分發或使用會違反當地法律或法規的司法權區內向任何人士分發或供其使
用。

MemeStrategy, Inc.
迷策略

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2440）

自願公告

業務更新以及股價及成交量異常變動

本公告乃由迷策略（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願發佈。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二六年三月二日，本公司
推出全球首個寶可夢藏卡代幣化基金，即Trading Card Fund I (Pikachu With Grey
Felt Hat) LPF（「該基金」）。該基金通過持牌的另類資產數字投資平台EVIDENT
Platform Services Limited（「EVIDENT」）分銷，僅供專業投資者認購。該基金旨
在為收藏卡市場提供機構級別的投資渠道，標誌藏卡正式邁向受認可的另類投資
資產類別的重要一步。

該基金是根據香港法例第637章《有限合夥基金條例》註冊為有限合夥基金。RWA
Labs Limited（本公司之全資附屬公司）擔任該基金的普通合夥人。根據該基金的
有限合夥協議，該基金將專注投資PSA評級10分的「戴灰色毛氈帽的皮卡丘」卡
牌，旨在實現長期資本增值。此款卡牌是頂級的寶可夢卡牌收藏品，為寶可夢公
司與阿姆斯特丹梵高美術館跨界合作的傑作，設計靈感源自梵高經典畫作《戴灰
色毛氈帽的自畫像》。該卡牌是全球營收最高的娛樂品牌與享譽國際的藝術機構的
罕有聯名之作。該基金的目標是收購市場上合共約25%的此類卡牌。該基金的推
出適逢寶可夢誕生三十週年，作為一項獨特的項目，旨在為文化藏品與傳統機構
級金融服務之間搭建橋樑。截至本公告日期，該基金仍在接收專業投資者的認購。

2

此外，董事會注意到本公司股份於二零二六年三月三日的交易價格及成交量出現
異常變動。經作出合理查詢後，董事會確認，截至本公告發佈之時，並不知悉任
何為避免本公司證券出現虛假市場而須予披露的任何信息，或任何根據香港法例
第571章《證券及期貨條例》第XIVA部須予披露的內幕消息。

董事會亦確認，本集團維持正常的業務營運，且本集團的業務營運及財務狀況並
無重大變動。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

代表董事會
迷策略

主席兼執行董事
陳展程

香港，二零二六年三月四日

於本公告日期，董事會包括執行董事陳展程先生、陳展俊先生、鄺德政先生及李
明鴻先生；及獨立非執行董事吳培燊先生、彭程女士及蕭志偉先生。